
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
HA 4802, Luminiscenční páska 5×300
cm

Objednací číslo: 3033994
Prodejní cena s DPH: 416 Kč
DPH: 21%

Popis
samolepící páska
svítí při zhoršených podmínkách
bezpečnostní označení
pro lepší orientaci v prostoru
šířka: 5 cm
délka: 300 cm
hmotnost: 95 g
materiál: PRT

Pro bezpěčnou orientaci v prostoru při zhoršených světelných podmínkách.
Páska pohlcuje světlo a po nabití na přímém slunci nebo umělém světle může svítit až 8 hodin.
Páska je vhodná pro značení schodů, zábradlí, dveří, klik, vypínačů, zásuvek apod.
Bezpečností prvek na berle, chodítka nebo vozíky.

Galerie


